
PROJEKTŲ
VADOVAS (-Ė) 

KODĖL MES?

Esame atominė komanda, kuri į Ignalinos atominės elektrinės uždarymą žiūrime ne
kaip į pabaigą, bet naują pradžią.  Šiuo metu valdome unikalų megaprojektą, kuris
suteikia išskirtines karjeros galimybes įvairių sričių profesionalams. 
Mūsų ambicija – tapti naujos kartos energetikos ir aplinkosaugos ekosistemos žaidėju,
o misija išskirtinai ilgalaikė – tvarus branduolinės veiklos palikimo tvarkymas kuriant
švarią aplinką ateities kartoms.

būsi atsakingas už mažo ir vidutinio aktyvumo trumpaamžių
radioaktyviųjų atliekų atliekyno projekto įgyvendinimą;
užtikrinsi veiklos su suinteresuotomis šalimis valdymą pagal projekto
įgyvendinimo poreikius, su valstybės, kitomis institucijomis ir visais
suinteresuotaisiais dalyviais;
kontroliuosi projektui iškeltų tikslų (apimtis, biudžetas, terminai,
kokybė) vykdymą;
vertinsi projekto eigą ir galimas rizikas;
rengsi projekto techninius ir komercinius dokumentus ir kt.

Gyvenimo aprašymą (CV) su nuoroda „IVPS Projektų vadovas“ prašome
siųsti el. paštu atranka@iae.lt

Mielai atsakysime į iškilusius klausimus mob. tel.:
+370 640 26 594, +370 611 13 142

Vilnius

TAVĘS LAUKIANČIOS ATSAKOMYBĖS:

esi sukaupęs bent 2 metų statybos, inžinerinių ar
technologinių projektų įgyvendinimo patirtį;
išmanai projektų valdymo principus PMBOK ISO ir/ar kitus
projektų valdymo standartus;
turi aukštąjį universitetinį išsilavinimą;
sklandžiai bendrauji lietuvių kalba ir turi gerus anglų kalbos
įgūdžius;
gebi dirbti tiek savarankiškai, tiek komandoje, pasižymi
puikiais komunikacijos įgūdžiais;
esi organizuotas, orientuotas į rezultatą, atsakingas;
teisės dirbti pagal LR branduolinės energijos įstatymo
reikalavimus – darbuotojų patikra vykdoma po atrankos, prieš
darbo sutarties pasirašymą.

KO TIKIMĖS IŠ TAVĘS?

MES RŪPINAMĖS SAVO DARBUOTOJAIS IR TAU SIŪLOME:

Prisidėsite prie strategiškai svarbaus Lietuvos projekto – kursime švaresnę ateitį; 
Kelionės išlaidų kompensaciją ir apgyvendinimą (kai reikės dirbti Visagine);
Plačias mokymosi, kvalifikacijos kėlimo programas;
Papildomus sveikatos ir nelaimingų atsitikimų draudimus;
Lankstų darbo grafiką ir hibridinio darbo galimybes – darbostogas;
Konkurencingą atlyginimą nuo 4 200 iki 5 400 Eur (Bruto), priklausomai nuo tavo patirties ir kompetencijų.

Ignalinos atominė elektrinė yra lygias galimybes užtikrinanti darbovietė, kurioje laukiami visi kandidatai, nediskriminuojant jų dėl rasės, religijos, lyties, seksualinės orientacijos ar
amžiaus, negalios ar dėl kitų su darbo vykdymu tiesiogiai nesusijusių požymių. 

Informuojame, kad kandidatuodami Jūs pateikiate VĮ Ignalinos atominei elektrinei savo asmens duomenis. Susipažinti, kaip tvarkome asmens duomenis galite įmonės Asmens
duomenų tvarkymo taisyklėse. www.iae.lt 

 Apie atrankos rezultatus informuosime tik atrinktus kandidatus ir nelaukdami atrankos pabaigos kviesime į pokalbį.

KVIEČIAME KANDIDATUOTI IKI 2025-04-02

Infrastruktūros vystymo  projektų skyrius

REAKTORIAI SUSTOJĘ SENIAI,
BET NE DARBAI!
Prisijunk prie atominės komandos!

http://www.iae.lt/

